



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2017 № 621-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 05.12.2014 № 2122-адм «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Смоленска»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов», на основании постановления Администрации города Смоленска от 28.11.2014 № 2075-адм «О формировании Плана размещения нестационарных торговых объектов на территории города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Смоленска, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 05.12.2014 № 2122-адм «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Смоленска», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска по инвестициям и комплексному развитию.

Глава города Смоленска

В.А. Соваренко

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от 09.03.2017 № 621-а/м

Изменения, вносимые в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Смоленска, утвержденную постановлением Администрации Смоленска от 05.12.2014 № 2122- адм

1. В разделе «Заднепровский район»:

1.1. В графе 5 слова «до 2017 года» заменить словами «до 1 июля 2017 года».

1.2. В графе 9 слова «с 15 мая по 1 октября» заменить словами «с 1 мая по 15 сентября»; слова «с 1 сентября по 1 декабря» заменить словами «с 1 августа по 1 декабря».

1.3. Дополнить пунктами 178 - 181 следующего содержания:

178	улица Автозаводская, у дома 23а	54	67:27:0013 878:0020	до 1 июля 2017 года	торговый павильон	общественное питание	54	в течение года
179	улица Лавочкина, остановка «Улица Радищева»	30	67:27:001 27 08:0039	до 1 июля 2017 года	остановочный комплекс	продовольственные и непродовольственные товары	30	в течение года
180	улица Новомосковская, остановка «Льнокомбинат»	42	67:27:0013023:0024	до 1 июля 2017 года	остановочный комплекс	продовольственные товары	42	в течение года

181	улица Фрунзе, остановка «Авиационный завод»	57	67:27:0013405: 0004	до 1 июля 2017 года	остановочный комплекс	общественное питание	57	в течение года
-----	--	----	---------------------	------------------------	--------------------------	-------------------------	----	-------------------

2. В разделе «Ленинский район»:

2.1. В графе 5 слова «до 2017 года» заменить словами «до 1 июля 2017 года».

2.2. В графе 9 слова «с 15 мая по 1 октября» заменить словами «с 1 мая по 15 сентября»; слова «с 1 сентября по 1 декабря» заменить словами «с 1 августа по 1 декабря».

2.3. Дополнить пунктами 108, 109 следующего содержания:

108	проспект Гагарина, у дома 52	57	67:27:002 08 43:008	до 1 июля 2017 года	остановочный комплекс	общественное питание	57	в течение года
109	улица Кловская, у дома 42	33	67:27:0020452:0013	до 1 июля 2017 года	остановочный комплекс	цветы	33	в течение года

3. В разделе «Промышленный район»:

3.1. В графе 5 слова «до 2017 года» заменить словами «до 1 июля 2017 года».

3.2. В графе 9 слова «с 15 мая по 1 октября» заменить словами «с 1 мая по 15 сентября»; слова «с 1 сентября по 1 декабря» заменить словами «с 1 августа по 1 декабря».

3.3. Дополнить пунктами 132 - 136 следующего содержания:

132	проспект Гагарина, у дома 29/1	56	67:27:003 07 05:0034	до 1 июля 2017 года	торговый павильон	продоволь- ственные товары	56	в течение года
-----	-----------------------------------	----	-------------------------	------------------------	----------------------	----------------------------------	----	-------------------

133	улица Тенишевой, остановка «Улица Твардовского»	60	67:27:0030603:30	до 1 июля 2017 года	остановочный комплекс	продоволь- ственные товары	60	в течение года
134	улица Шевченко, у дома 70	24	67:27:0030853:13	до 1 июля 2017 года	торговый павильон	продоволь- ственные товары	24	в течение года
135	улица Шевченко, у дома 82	15	67:27:003 08 56:0016	до 1 июля 2017 года	остановочный комплекс	продоволь- ственные товары	15	в течение года
136	улица Шевченко, разворотное кольцо троллейбуса	17	67:27:003 04 32:0026	до 1 июля 2017 года	остановочный комплекс	бистро	17	в течение года